LABOR – ASTER
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
 SG5-T PROGRAMOWALNY SYGNALIZATOR GRANICZNY
 ML5-T PROGRAMOWALNY WSKAŹNIK CYFROWY
•  klasa dokładności 0.1%,
•  wyświetlacz LED  4 cyfry  (wysokość cyfr 14mm),
•  4  programowalne progi alarmowe ;
•  programowane wyświetlanie wartości sygnału

trójprzewodową
e).czujnik termoparowy
SPOSÓB ZAMAWIANIA: SG5
T24- obudowa tablicowa, zasilanie 24V
T230- obudowa tablicowa, zasilanie 230V
I- wejście prądowe (bez podania zakresu
   zostanie wykonane 4...20mA)
U- wejście napięciowe (bez podania zakresu
     zostanie wykonane 0...10V)
R- wejście Pt100 (podać zakres)
P- wejście potencjometryczne (podać zakres)
TP- wejście termoparowe (podać typ i zakres)
X X
Przykład zamówienia: Sygnalizator graniczny w obudowie tablicowej, zasilanie 230V, wejście 4…20mA typ SG5 - T230 - I
1,4 - Zaciski napięcia pomocniczego 24V (+1) , (-4) do zasilenia pętli prądowej 4÷20mA
przetworników dwuprzewodowych;
2,3 - Zaciski wejścia prądowego lub napięciowego (+3) , (-2);
5,6,7 - Zaciski przekaźnika progu 1;
8, 9,10 - Zaciski przekaźnika progu 2;
11, 12, 13 - Zaciski przekaźnika progu 3;
14,15,16 - Zaciski przekaźnika progu 4;
17,18 - Zaciski zasilania  +18 ,-17 dla zasilania 24V
Produkcja i dystrybucja:                               LABOR – ASTER
 04-218 Warszawa,  ul. Czechowicka 19
 tel. +48 22 610 71 80 ; +48 22 610 89 45 ;  fax. +48 22 610 89 48
e-mail: biuro@labor-automatyka.pl      labor@labor-automatyka.pl ;     http:// www.labor-automatyka.pl
              Producent zastrzega sobie możliwość dokonywania zmian w wyrobie.    Wyd. 01/2022
Opis diod świecących:
P1 - sygnalizacja załączenia progu 1 ;
P2 - sygnalizacja załączenia progu 2 ;
P3 - sygnalizacja załączenia progu 3 ;
P4 - sygnalizacja załączenia progu 4 ;
Pr    - sygnalizacja trybu programowania ;
Zaciski wyjść przekaźnikowych przy braku